
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS-184

Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 16

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 6

dalimi, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir

mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl priešmokyklinio ugdymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.2 papunkčiu, Rekomendacijų savivaldybėms dėl centralizuoto vaikų

priėmimo į švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes, patvirtintų Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2003 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ĮSAK-918 „Dėl

rekomendacijų savivaldybėms dėl centralizuoto vaikų priėmimo į švietimo įstaigų ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo grupes“, 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Vaikų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 25 d.

sprendimą Nr. T-76 „Dėl centralizuoto vaikų priėmimo į Utenos miesto švietimo įstaigų

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos“.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės

interneto svetainėje www.utena.lt.

Savivaldybės meras Alvydas Katinas




